
UCHWAŁA NR XVIII/151/2019
RADY MIEJSKIEJ W OGRODZIEŃCU

z dnia 29 października 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na odpłatne nabycie (umowa sprzedaży) od Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Ogrodzieńcu na rzecz Gminy Ogrodzieniec nieruchomości położonej 

w Ogrodzieńcu przy ul. Narutowicza.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 44 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm. poz. 1309, 1696, 1815), art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 2204 z późn. zm.).

Rada Miejska w Ogrodzieńcu
uchwala co następuje:

§ 1. Wyrazić zgodę na odpłatne nabycie (w ramach umowy sprzedaży) od Gminnej Spółdzielni 
„Samopomoc Chłopska” w Ogrodzieńcu na rzecz Gminy Ogrodzieniec nieruchomości położonej 
w Ogrodzieńcu przy ul. Narutowicza.Przedmiotem nabycia jest prawo własności nieruchomości oznaczonej 
w ewidencji gruntów jako działka nr 1395/2 k.m. 6 obręb Ogrodzieniec o powierzchni 0,0166 ha zabudowanej 
budynkiem handlowo-usługowym. 

§ 2. Upoważnić Burmistrza Miasta i Gminy Ogrodzieniec do nabycia nieruchomości wskazanej                    
w § 1.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ogrodzieniec.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie wraz z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ogrodzieńcu

Małgorzata Janoska

Id: AE6270E6-38E5-4BB8-A1AF-F0E144E81CB8. Podpisany Strona 1




